
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA MESIA 

  Administración 
 

 

RELACIÓN PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y 
EXCLUIDOS/AS OCHO PLAZAS DE AUXILIAR DE AYUDA A 
DOMICILIO, A JORNADA PARCIAL  
Relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión de ocho plazas de auxiliar de ayuda a 

domicilio, a jornada parcial, como personal laboral fijo 

 

D. José Antonio Durán Ortiz, Alcalde Presidente del Ayuntamiento de Villanueva Mesía, HACE SABER: 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección de ocho plazas de Auxiliar 
de Ayuda a Domicilio, jornada parcial (1-93%, 2-88%, 1-87%, 1-83%, 1-82%, 1-79%, 1-73%,), como personal laboral 
fijo en el Ayuntamiento de Villanueva Mesía (Granada) 

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del 
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de 
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases de Régimen Local, 

RESUELVO 

PRIMERO. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as. 

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en la sede electrónica de este Ayuntamiento 
https://villanuevamesia.sedelectronica.es/, y, en el Tablón de Anuncios y en el Boletín oficial de la provincia. 

TERCERO. De conformidad con la base tercera de las reguladoras del presente proceso selectivo, los aspirantes 
excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir del siguiente a la publicación de este anuncio, para 
formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión. 

 ANEXO I 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PROCESO OCHO PLAZAS DE AUXILIAR DE 
AYUDA A DOMICILIO, A JORNADA PARCIAL (1P-93%, 2P-88%, 1P-87%, 1P-83%, 1P-82%, 1P-79%, 1P-73%), 
LABORAL FIJO 

RELACIÓN DE ADMITIDOS/AS 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 ARCO BERMUDEZ, ROCIO ***3076** 

2 JIMENEZ BERMUDEZ, MARIA ISABEL ***4676** 

3 ORTUÑO TORRES, MARIA ANGELA  ***8563** 

4 RUIZ JIMENEZ, ANTONIA ***8314** 

5 ENTRENA MARTIN, SANDRA ***7403** 

6 MONTALBAN GUTIÉRREZ, AMPARO ***6225** 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
2

P
ág

in
a 

63
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

65

NÚMERO 2024035026

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

14
70

26
N

º 
14

7 
- 

m
ié

rc
ol

es
 3

1 
de

 ju
lio

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

7 ORTEGA COBOS, ROSA MARÍA ***5143** 

8 MORENO RAMÍREZ, ANA MARÍA ***3153** 

9 JIMÉNEZ CASADO, ESTHER  ***8427** 

10 TALLON GOMEZ, MARÍA TERESA ***2409** 

11 RODRÍGUEZ PÉREZ, VERÓNICA ***4428** 

12 MORENO REYES, ÁNGELES ***6232** 

13 MUÑOZ AGUAYO, ADRIANA ÁNGELA ***5653** 

14 GALLEGO PUNZANO, LUCÍA ***6875** 

15 TORRES SÁNCHEZ, LORENA ***7455** 

 

RELACIÓN DE EXCLUIDOS/AS 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO 

1 GARCIA GARZON, MARÍA 
DEL CARMEN 

***3836** -No realiza ingreso de la tasa. 

-No aporta certificado negativo delitos de naturaleza 
sexual. 

-No aporta DNI 

-No aporta titulación o certificado de la misma. 

2 
ORTEGA LÓPEZ, SONIA 

***7549** No aporta certificado negativo delitos de naturaleza 
sexual. 

 

En Villanueva Mesía a 24 de julio de 2024 
Firmado por José Antonio Durán Ortiz 

 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
2

P
ág

in
a 

64
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

65
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
14

70
26

N
º 

14
7 

- 
m

ié
rc

ol
es

 3
1 

de
 ju

lio
 d

e 
20

24


		2024-07-31T01:01:41+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




